

Výkaz výmer

Stavba: Oprava internátu Hviezdoslavova ul.

Objekt: oprava buniek

Objednávateľ: JLF UK Martin

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Miesto: Martin

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

Dátum: 04.05.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

24,85 41 504,14 41 528,99 56,776

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7,89 1 682,73 1 690,62 8,190

1	011	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	13,560		13,56	13,56	0,019
2	593	5934113100	Keramický predpätý preklad KPP 12 120x65x1250 mm POROTHERM	ks	1,000	7,890	7,89		7,89	0,018
3	011	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	73,976	16,930		1 252,41	1 252,41	5,181
4	014	346234311	Zamurovanie rýh tehliami P200 na maltu MVC 25 prírez. 150x300mm s prieduchom 150x150mm	m	46,000	9,060		416,76	416,76	2,973

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16,96 34 629,98 34 646,94 47,787

5	014	611425531	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou štukovou	m2	30,600	29,220		894,13	894,13	1,334
6	011	612464226	Vnútorňa omietka stien zo suchých zmesí štuková BAUMIT + sieťka	m2	2 045,160	8,920		18 242,83	18 242,83	6,217
7	011	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	1 301,100	1,320		1 717,45	1 717,45	0,546
8	011	612465135	Vnútorňa omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojne miesanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	161,730	8,210		1 327,80	1 327,80	2,717
9	011	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	176,700	3,220		568,97	568,97	0,081
10	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	1 301,100	2,000		2 602,20	2 602,20	7,494
11	011	622471941	Príplatok za prácu z lešeňovej klieťky v stupni zlož. I až II	m2	2 045,160	0,460		940,77	940,77	0,000
12	011	632440024	Sadrový samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 3000, triedy CA-C30-F6, hr. 30mm - 50mm	m2	375,200	22,200		8 329,44	8 329,44	29,371
13	011	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	6,380		6,38	6,38	0,018
14	553	5533190400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm L	ks	1,000	16,960	16,96		16,96	0,009

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00 4 839,99 4 839,99 0,799

15	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	522,000	2,010		1 049,22	1 049,22	0,799
16	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	49,521	2,170		107,46	107,46	0,000
17	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	56,207	1,980		111,29	111,29	0,000
18	013	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, - 1,40000t	m3	23,638	9,020		213,21	213,21	0,000
19	013	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	9,720	4,520		43,93	43,93	0,000
20	013	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,000	6,370		19,11	19,11	0,000
21	013	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	42,000	0,860		36,12	36,12	0,000
22	013	971033621	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, - 0,18000t	m2	39,644	2,660		105,45	105,45	0,000
23	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	181,120	2,340		423,82	423,82	0,000
24	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	80,780	7,740		625,24	625,24	0,000
25	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	80,780	9,040		730,25	730,25	0,000
26	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,780	0,280		22,62	22,62	0,000
27	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	80,780	16,740		1 352,26	1 352,26	0,000

99 Presun hmôt HSV

0,00 351,44 351,44 0,000

28	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	58,476	6,010		351,44	351,44	0,000
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	--	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

22 070,56 42 898,65 64 969,20 47,323

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

381,68 2 547,08 2 928,76 0,740

29	711	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	56,207	15,160		852,10	852,10	0,197
30	711	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	104,800	16,050		1 682,04	1 682,04	0,367
31	235	2353201300	Kútová páska ASO-DICHTBAND 2000-S, 12 cm/50 m SCHOMBURG	m	188,000	1,360	255,68		255,68	0,019
32	711	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,597	21,670		12,94	12,94	0,000
33	MAT	MAT3401930	Kompletná sada- FAB zámok	ks	20,000	4,100	82,00		82,00	0,038
34	549	5491631000	Zámok Fab.	ks	20,000	2,200	44,00		44,00	0,120

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

713 Izolácie tepelné

1 130,32

643,48

1 773,80

7,527

35	713	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	375,200	0,660		247,63	247,63	0,000
36	283	2837577008	Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m, balenie 100 m2, kurenársko - inštalčné práce, podlah.vykurovanie-izolácie	m2	431,480	0,270	116,50		116,50	0,043

Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.

37	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	375,200	0,620		232,62	232,62	0,000
38	283	2837640510	BASF Podlahový polystyrén EPS 100 S hr. 5 cm	m2	382,704	2,250	861,08		861,08	7,463
39	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	104,000	0,680		70,72	70,72	0,000
40	283	2837710900	Izolácia potrubia- 35/ 9" MIRELON	m	106,080	0,300	31,82		31,82	0,012
41	713	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	8,400	0,730		6,13	6,13	0,000
42	283	2837711100	Izolácia potrubia- 42/ 9" MIRELON	m	8,568	0,420	3,60		3,60	0,001
43	713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	118,000	0,680		80,24	80,24	0,002
44	283	2837741568	Mirelon 38 x 20 izolácia potrubia	m	120,360	0,890	107,12		107,12	0,005
45	713	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	8,400	0,730		6,13	6,13	0,000
46	283	2837741604	Mirelon 62 x 20 izolácia potrubia	m	8,568	1,190	10,20		10,20	0,001

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

119,00

1 772,00

1 891,00

0,191

47	721	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	30,000	3,200		96,00	96,00	0,000
48	721	721140912	Dopojenie odpadu na liatinu	ks	2,000	10,050		20,10	20,10	0,002
49	721	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	13,790		27,58	27,58	0,003
50	721	721140925	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	2,000	1,980		3,96	3,96	0,000
51	721	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	40,000	12,070		482,80	482,80	0,063
52	721	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	46,000	10,580		486,68	486,68	0,075
53	721	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	28,000	6,840		191,52	191,52	0,017
54	721	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	30,000	7,290		218,70	218,70	0,019
55	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	20,000	1,500		30,00	30,00	0,000
56	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	40,000	1,690		67,60	67,60	0,000
57	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	20,000	2,500		50,00	50,00	0,000
58	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	118,000	0,480		56,64	56,64	0,000
59	551	5516682000	Koleno odpadové WC HL 210F D100 PP	ks	20,000	4,850	97,00		97,00	0,007
60	286	2862108600	PVC-U odbočka jednoduchá odpadová 110/ 75	ks	2,000	1,550	3,10		3,10	0,001

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	286	2860022930	Vetracia hlavica plastová DN100 , HL 900	ks	2,000	9,450	18,90		18,90	0,006
0.00035										
62	721	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,436	38,940		16,98	16,98	0,000
63	721	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	7,650		15,30	15,30	0,000
64	721	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	2,000	4,070		8,14	8,14	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							223,60	3 996,78	4 220,38	0,638
65	721	722130211	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	134,000	8,840		1 184,56	1 184,56	0,221
66	721	722130212	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	24,000	8,920		214,08	214,08	0,048
67	721	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	42,000	13,750		577,50	577,50	0,132
68	721	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	22,000	14,570		320,54	320,54	0,086
69	721	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	16,800	17,240		289,63	289,63	0,078
70	721	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	64,000	1,380		88,32	88,32	0,000
71	721	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, - 0,00497t	m	40,000	1,090		43,60	43,60	0,000
72	721	722131935	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	4,000	14,610		58,44	58,44	0,005
73	721	722170804	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 25 do D75, -0,00196t	m	8,000	0,660		5,28	5,28	0,000
74	721	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	104,000	0,580		60,32	60,32	0,000
75	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	28,000	4,740		132,72	132,72	0,000
76	721	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	1,660		6,64	6,64	0,000
77	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	44,000	10,140		446,16	446,16	0,011
78	721	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	2,000	0,820		1,64	1,64	0,000
79	721	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	44,000	0,950		41,80	41,80	0,000
80	721	722220863	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 6/4, -0,00146t	ks	4,000	1,210		4,84	4,84	0,000
81	721	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	4,000	2,420		9,68	9,68	0,000
82	721	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	20,000	3,300		66,00	66,00	0,000
83	551	5517505600	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" vod s šrob.	ks	20,000	7,800	156,00		156,00	0,006
84	551	5517505500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" voda s šrob.	ks	20,000	3,380	67,60		67,60	0,006

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
85	721	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	8,000	4,380		35,04	35,04	0,000
86	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	238,800	1,010		241,19	241,19	0,043
87	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	238,800	0,650		155,22	155,22	0,002
88	721	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,332	40,900		13,58	13,58	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety				3 062,66			1 861,60	4 924,26	0,880	
89	721	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	17,000	3,780		64,26	64,26	0,000
90	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	17,000	24,360		414,12	414,12	0,013
91	642	6420141880	Klozet kombinovaný stojací OLYMP NEW bbeige, pre imobilných	ks	1,000	181,810	181,81		181,81	0,029
92	642	6420141690	Klozet stojací MIO biela, obj.č.8257160000001	ks	16,000	36,750	588,00		588,00	0,363
93	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	17,000	2,950		50,15	50,15	0,000
94	721	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	17,000	19,280		327,76	327,76	0,010
95	642	6420135110	Umývadlo ZETA-50x40 s otvorom - biele	ks	17,000	18,900	321,30		321,30	0,187
96	551	5514312900	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom 1/2"x 150 mm	ks	18,000	19,330	347,94		347,94	0,019
97	721	725220831	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb.	17,000	3,700		62,90	62,90	0,000
98	552	5522337100	Sprchové vaničky - trieda Štandard (nožičky, sifón) URAN 90x90x12 alebo 18 NO	ks	17,000	76,680	1 303,56		1 303,56	0,158
99	721	725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, - 0,01707t	súb.	18,000	3,670		66,06	66,06	0,000
100	721	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	3,360	37,130		124,76	124,76	0,000
101	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	52,000	1,730		89,96	89,96	0,000
102	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G1/2"	ks	35,000	5,220		182,70	182,70	0,001
103	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	17,000	8,670		147,39	147,39	0,001
104	721	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej ,držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	17,000	9,500		161,50	161,50	0,002
105	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	52,000	3,270		170,04	170,04	0,001
106	552	5523403670	Nerezová sanita SLZM 01X,madlo sklopné, L=550 mm, povrch matný, obj.č. 49014 -	ks	2,000	31,820	63,64		63,64	0,001
107	552	5523403750	Nerezová sanita SLZM 03X,madlo pevné, L=550 mm, povrch matný, obj.č. 49034	ks	2,000	25,890	51,78		51,78	0,001
108	551	5514708000	Sedačka do sprchy P9 sklápacia nerez	ks	1,000	87,630	87,63		87,63	0,003
109	551	5516170200	Uzávierka zápachová T 1022 D 70 mm	ks	52,000	2,250	117,00		117,00	0,093

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,00	1 771,78	1 771,78	0,376
110	731	733121110	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 22/2,6	m	110,000	5,940		653,40	653,40	0,158
111	731	733121111	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/2,6	m	110,000	6,220		684,20	684,20	0,182
112	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	220,000	0,220		48,40	48,40	0,000
113	731	733191912	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením do DN 10	ks	55,000	2,020		111,10	111,10	0,013
114	731	733191922	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 10	ks	55,000	3,970		218,35	218,35	0,023
115	731	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	1,962	28,710		56,33	56,33	0,000

734			Ústredné kúrenie, armatúry.				1 231,88	1 257,61	2 489,49	0,072
116	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	110,000	1,890		207,90	207,90	0,010
117	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	103,000	1,830		188,49	188,49	0,002
118	551	5511085200	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný mosadzný KE 83 TS 1/2"	ks	103,000	11,960	1 231,88		1 231,88	0,026
119	731	734221413	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	55,000	12,500		687,50	687,50	0,027
120	731	734261222	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/8	ks	55,000	2,750		151,25	151,25	0,008
121	731	734890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,600	34,420		20,65	20,65	0,000
122	731	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,084	21,670		1,82	1,82	0,000

735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 356,25	2 833,45	4 189,70	1,166
123	731	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	52,800	0,750		39,60	39,60	0,000
124	731	735153219	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 20 1500mm 4, 200m2	ks	20,000	97,010		1 940,20	1 940,20	0,813
125	731	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	20,000	1,420		28,40	28,40	0,001
126	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	35,000	2,440		85,40	85,40	0,000
127	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	20,000	4,770		95,40	95,40	0,000
128	731	735162230	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového rebríkové , stav. dĺžky do 600 mm	ks	35,000	12,850		449,75	449,75	0,001
129	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	48,500	0,320		15,52	15,52	0,000
130	484	4845500875	Vykurovací rebrík radiátor KORADO oceľ.rebrík KORALUX LINEAR CLASSICKLC 450 x 1220	ks	35,000	38,750	1 356,25		1 356,25	0,350
131	731	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	96,000	0,280		26,88	26,88	0,001
132	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	48,500	0,480		23,28	23,28	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
133	731	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	3,000	29,520		88,56	88,56	0,000
134	731	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,674	24,170		40,46	40,46	0,000

763		Konštrukcie - drevostavby					0,00	7 648,45	7 648,45	12,591
135	763	763138313	Podhlad RIGIPS RF 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch/bunky/	m2	446,400	15,080		6 731,71	6 731,71	10,821
136	763	763138314	Podhlad RIGIPS RF 1x15-OK, strop oceľový,upevnenie na závesoch-zelený	m2	61,775	14,840		916,74	916,74	1,770

766		Konštrukcie stolárske					7 114,67	2 753,82	9 868,49	3,446
137	766	766621021	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 900 mm x v. 600 mm	ks	16,000	20,250		324,00	324,00	0,005
138	611	6114104100	Plastové okno H/B 900/600 mm , OS	ks	16,000	68,400	1 094,40		1 094,40	0,240
139	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	56,000	5,900		330,40	330,40	0,000
140	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	17,000	26,180	445,06		445,06	0,235
141	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	39,000	27,720	1 081,08		1 081,08	0,624
142	766	766661821	Demontáž dverného krídla	ks	56,000	3,340		187,04	187,04	0,000
143	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	56,000	3,360		188,16	188,16	0,001
144	611	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	17,000	3,250	55,25		55,25	0,016
145	611	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	39,000	3,740	145,86		145,86	0,048
146	766	766811003	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky nad 800 mm	ks	18,000	28,000		504,00	504,00	0,000
147	766	766811032	Montáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky vrátane zadnej zaklapavacej lišty nad 1000 do 2000 mm	ks	1,000	3,000		3,00	3,00	0,000
148	615	6156805010	Pracovná doska drev. vrátane zadnej zaklapavacej lišty do 2000 mm s konzolou	ks	1,000	25,000	25,00		25,00	0,004
149	552	5523151100	Kuchynský drez Alveus do dosky ELEGANT 10 nerez 810x510-160,1xL/P+.sifón	ks	1,000	55,000	55,00		55,00	0,004
150	766	766811803	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky -0,02100t	ks	18,000	7,500		135,00	135,00	0,000
151	551	5513006010	Umývadlová batéria stojanková s odtok.súpravou	ks	17,000	20,000	340,00		340,00	0,019
152	766	766821007	Montáž vstavanej skrine, korpusu dvojdvierovej policovej	ks	16,000	50,000		800,00	800,00	0,000
153	615	6151842500	Vstavaná skriňa v chodbe 735x450x2500	ks	16,000	195,000	3 120,00		3 120,00	2,173
154	766	766821811	Demontáž vstavanej skrine jednokrídlových -0,08800t	ks	16,000	8,500		136,00	136,00	0,000
155	766	998766103	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,201	22,250		71,22	71,22	0,000
156	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	93,741	0,800		74,99	74,99	0,000
157	286	2860029450	Filter Y 6/4" - systém pre rozvod pitnej	ks	4,000	10,550	42,20		42,20	0,013

0.00035

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
158	286	2860028840	PP-R rozoberateľný guľový kohút 40 - pákový - systém pre rozvod pitnej, teplej vody	ks	4,000	26,880	107,52		107,52	0,021
0.00035										
159	551	5513006460	Sprchová nástenná betéria som sprchovou súpravou	ks	17,000	35,000	595,00		595,00	0,039
160	286	2860029440	Filter Y1/2" - systém pre rozvod pitnej	ks	2,000	4,150	8,30		8,30	0,006
0.00035										

767 Konštrukcie doplnkové kovové

30,24

34,72

64,96

0,022

161	767	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin listů skrutkovaním	m	28,000	1,240		34,72	34,72	0,000
162	197	1977401000	Lišta prechodová hliníková s povrchovou úpravou	m	28,000	1,080	30,24		30,24	0,022

771 Podlahy z dlaždíc

1 334,58

1 999,08

3 333,66

8,302

163	771	771411004	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	45,300	2,410		109,17	109,17	0,141
164	771	771571127	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	112,835	12,000		1 354,02	1 354,02	5,035
165	597	5976498060	Dlaždice keramické La Futura Moderno - 200x200	m2	118,477	8,200	971,51		971,51	1,422
166	771	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	36,480	12,000		437,76	437,76	1,620
167	597	5978650090	Cersaint dlažba , rozmer 300x300x8mm, farba sivá	m2	42,714	8,500	363,07		363,07	0,084
168	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,302	11,820		98,13	98,13	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové

0,00

476,13

476,13

0,000

169	775	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane listů - 0,02500t	m2	337,680	1,410		476,13	476,13	0,000
-----	-----	-----------	---	----	---------	-------	--	--------	--------	-------

776 Podlahy povlakové

2 714,39

1 990,15

4 704,54

1,458

170	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo listů mäkkých soklových WL 50 life	m	336,900	0,610		205,51	205,51	0,003
171	284	2841291840	Soklová lišta a uholníky soklových listů	m	347,007	0,400	138,80		138,80	0,000
172	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	240,800	1,790		431,03	431,03	0,000
173	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	46,740	1,790		83,66	83,66	0,000
174	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC pásov + lepidlo	m2	369,360	3,420		1 263,21	1 263,21	0,085
175	284	2841291500	Podlahovina z PVC Sloviplast VP-1P hr 2mm	m2	380,441	6,770	2 575,59		2 575,59	1,370
176	775	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	16,837	0,400		6,73	6,73	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

3 371,28

4 503,62

7 874,90

9,366

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
177	771	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	363,892	12,000		4 366,70	4 366,70	1,146
178	597	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 , tr. oteruvzdornosti III	m2	389,364	8,200	3 192,78		3 192,78	8,177
179	721	781493112	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	42,000	3,250		136,50	136,50	0,000
180	551	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	42,000	4,250	178,50		178,50	0,043
181	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,200	2,080		0,42	0,42	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

0,00 885,25 885,25 0,068

182	783	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním -zárubne	m2	85,250	0,800		68,20	68,20	0,000
183	783	783225600	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - zárubne	m2	85,250	3,340		284,74	284,74	0,018
184	783	783401811	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm	m	116,000	0,150		17,40	17,40	0,000
185	783	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	110,000	2,800		308,00	308,00	0,035
186	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	209,000	0,990		206,91	206,91	0,015

784 Dokončovacie práce - maľby

0,00 5 923,66 5 923,66 0,482

187	784	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	2 680,390	0,800		2 144,31	2 144,31	0,000
188	784	784452911	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, dvojnásobná jednofarebná s bielym stropom s oškrabaním do výšky do 3, 80 m	m2	2 680,390	1,410		3 779,35	3 779,35	0,482

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

3 566,00 1 408,00 4 974,00 0,174

189	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - príprava ku kpl. vyskúšaniu ZTI	hod	16,000	8,800		140,80	140,80	0,000
190	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - príprava ku kpl. vyskúšaniu ÚK	hod	144,000	8,800		1 267,20	1 267,20	0,000
191	615	6156687000	Minikuchyňa GORENJE S 100 DIL - bez chladničky	ks	17,000	190,000	3 230,00		3 230,00	0,162
192	549	5491021400	Kľučky a štítky	pár	56,000	6,000	336,00		336,00	0,013

Celkom

25 661,41 85 810,79 111 472,20 104,274